28 CÔNG BÁO Số 21 - 05 - 10 - 2007

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2367/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Việt Trì, ngày 18 tháng 9  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật ñầu tư xây dựng công trình: Hạ tầng tái
ñịnh cư vùng lũ quét khu ðồng Ve, xã Mỹ Lương, huyện Yên Lập

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003 các Nghị ñịnh số: 16/2005/Nð-CP

ngày 07/2/2005, số 112/2006/Nð-CP ngày  29/9/2006 của Chính phủ;
Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 511/TT-SKH&ðT ngày

06/9/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật ñầu tư xây dựng công trình: Hạ tầng
tái ñịnh cư vùng lũ quét khu ðồng Ve, xã Mỹ Lương, huyện Yên Lập với những nội
dung cơ bản như sau:

1. Tên công trình: Hạ tầng tái ñịnh cư vùng lũ quét khu ðồng Ve, xã Mỹ

Lương.

2. ðịa ñiểm xây dựng: Xã Mỹ Lương, huyện Yên Lập.

3. Hình thức ñầu tư: ðầu tư xây dựng mới

4. Diện tích ñất sử dụng: 29.403,5 m2

5. Quy mô ñầu tư và giải pháp thiết kế: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật hoàn chỉnh
ñể phục vụ cho 64 hộ dân thuộc tái ñịnh cư vùng lũ quét. Cụ thể:

5.1 San nền: San nền khu vực, có tổng diện tích san nền là 29.403,5m2

5.2 ðường giao thông nội bộ:
- Có mặt cắt ngang rộng 11,0m (mặt ñường rộng 5,5m, lề ñường rộng

2x2,75m); kết cấu mặt ñường bằng bê tông xi măng mác 200, dày 20cm.
- Trên tuyến bố trí các cống thoát nước

5.3 Hệ thống cấp ñiện:

Số 21 - 05 - 10 - 2007 CÔNG BÁO 29

Xây dựng mới ñường ñiện hạ thế 0,4KV ñi học theo ñường khu tái ñịnh cư ñể
cấp ñiện cho các hộ tái ñịnh cư ñể cấp ñiện cho các hộ tái ñịnh cư. ðiểm ñấu tại cột
số 12 ñường dây 0,4Kv sau trạm biến áp số 1 ñặt tại khu ðồng Ve.

5.4 Hệ thống thoát nước sinh hoạt: xây bằng gạch, ñậy nắp bằng ñan bê tông
5.5 Hệ thống cấp nước: Sử dụng nguồn nước ngầm lấy từ giếng khoan tại ñất

của mỗi hộ.
Nội dung chi tiết theo hồ sơ báo cáo kinh tế - kỹ thuật ñã ñược cơ quan có thẩm

quyền thẩm ñịnh.

6. Tổng mức ñầu tư:                                           5.181.000.000,0 ñồng
(Năm tỷ một trăm tám mốt triệu ñồng chẵn)
Trong ñó:
- Chi phí xây dựng:                                             3.888.400.000,0 ñồng
- Chi phí quản lý dự án và chi phí khác:                386.800.000,0 ñồng
- Chi phí ñền bù GPMB (tạm tính):                       500.000.000,0 ñồng
- Hỗ trợ tiền ñào giếng nước:                                  192.000.000,0 ñồng
- Chi phí dự phòng:                                                 213.800.000,0 ñồng

7. Nguồn vốn ñầu tư: Vốn ngân sách Nhà nước

ðiều 2. Phân công trách nhiệm và tổ chức thực hiện
1. Chủ ñầu tư: Sở Nông nghiệp và PTNT

2. Hình thức thực hiện dự án: Chủ ñầu tư trực tiếp quản lý, thực hiện dự án

3. Thiết kế thi công: Thực hiện theo quy ñịnh hiện hành của Nhà nước

ðiều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; thủ trưởng các cơ quan: Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước
tỉnh Phú Thọ, Uỷ ban nhân dân huyện Yên Lập; các ngành, ñơn vị liên quan căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

ðặng ðình Vượng